
ネ
こ

％

珍
10周年ヽ記念 関鶏酎韻誌る菫会のこ疎蜘

"関西とふる里の架|ガ翻ご"

前略 もうすぐ桜の季節となつて参りましたが、皆様
方にはお変わりなくお過ごしの事と存じ上|デ ます。
早いもので香美市になり10周年になりました。
日頃は、ふる里会に特別のご画己慮を賜り厚く御札申し
上げます。
当会は少しでも、関西と故郷の架け橋になればと迅しヽ
色々な事を考えておりますが、なか獄か前に進めませ
ん。良い考えがあればお教え下さい。
今年も又、ふる里会の開催をする事になり、ご案内を
申し上げます。
様方の知人、友人、ご親戚の方をお誘い合わ
出席いただき、賑やかに曰合に帰った気分で
日を一緒に皿鉢を目み、楽しく過ごせればと
ります。
、当日は香美市の方よりも多数の出席者を予定して
ります。       こぅ        早々

ヨ嘔

時 :平成 28年  4月 17日 (日 )午後 1時 ～

費 :¥6,000.―

所 :土佐料理 み な み

大阪市東成区神路4-11-19
lbl:06-6972-0373
地下鉄十日前線「新深江駅」

1号 出口を出て左へ50m

土佐 い 世話人  南 顕

領  珂又 言正 様

上

の
て

の
春

つ

せ

ヽ
思

皆
ご
１
ぉ
尚
ぉ

　

日
　
会
　
場

二

ヽ

、
　

一

ヽ
‐

　

　

一

、
　

　

　

一一一一

一
Ｎ

☆

但

年    月 日 上記正に領収いたしました

内  訳

収  入

印  紙

税抜金額

消費税額等( %リ
関西香賛蒲藤ゝ

事務局 :夕 なみ TE:ン (o～

卜
｀AX(06)

ノ
`ヽ・
oノ

コクヨ ウケー55

6972

ヽ ノ



ン

Ｌ

卑
■

９
ψ
レ

／

２

‘
Ｚ

「

％
／

、～

V

平成 28年 3月 28日

三水会会員の皆様ヘ

香美市三水会会長 法光院 晶一

(FI]`催雪
｀
出ざ)

平成 28年度香美市三水会総会の開催について

陽春の候、ますますご健勝のことと存 じます。

さて、平成 28年度三水会総会を下記のとお り開催 しますので、ご多月中とは存 じ

ますが、万障お繰 り合わせの うえご出席下さるようご案内申し上げますので、同封の

ハガキにて 4月 20日 (水)ま でに出欠のお返事をお願い します。

言コ
日t」

予定議題

平成 28年 4月 28日 (木)午後 6時 00分から
土佐山田町 宝町 1-2-14 味心
L(0887)52-1570
1 平成 27年度収支決算報告並びに監査報告
2 役員改選 ヽ

5,000円懇親会費

時

所

日

場

V を

領 収 」士
Fヨ

様

当≧ 5 O O O円

ただ し、平成 28年度三水会総会での懇親会費 として

上記 金 額 を領 収 い た しま した。

平成 28年 4月 28日

香美市三水会 会 長 法光院 晶

「国
調蠍
中̈
一

一王
掘
蘭
一

一簾
銀
に改
一

‘‥ｉｌ１４１澪ＥＩ日、


